
 
 

 
Comune di  
CASTELNUOVO di GARFAGNANA 
Provincia di Lucca 
P. I .  00204360465  Vi a Val l i sneri ,  1 - 55032 Cast el nuovo di  Garf .  (Lu) 
0583/ 6448320 Fax 644133 

 
SETTORE VIGILANZA 

 
Ordinanza n° 29 
Castelnuovo di Garfagnana lì.27.04.2010. 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
 
 Premesso che nel giorno di Sabato 01 Maggio 2010 si svolgera’ in Piazza 

Umberto I° del Capoluogo la Manifestazione denominata”FESTA DEI LAVORATORI 
organizzata dall’Amministrazione Comunale di Cast-Garf/na con partenza del corteo alle 
ore 10.30 fino al Monumento in Piazza della Repubblica; 

  
Considerato che per garantire la pubblica e privata incolumità, si dovrà 

provvedere alla sospensione del traffico veicolare in Piazza Umberto I° Via Farini e Via 
Garibaldi del Capoluogo dalle ore 08.00. fino al termine della Manifestazione; 

 
Sentito il parere dell’Ufficio Tecnico Comunale; 
Visto l’art.7 del nuovo C.D.S. approvato con D.L. 30/04/1992 n°285 e l’annesso 

Regolamento di esecuzione e di attuazione con D.P.R. 16/12/1992 n°495; 
Visto il T.U.E.L -D. Lgs 18/08/2000 n°267. 
 

ORDINA 
 

DIVIETO DI TRANSITO E SOSTA CON RIMOZIONE COATTA NEL GIORNO 
DI SABATO 01 MAGGIO 2010 DALLE ORE 08.00 FINO AL TERMINE DELLA 
MANIFESTAZIONE IN PIAZZA UMBERTO I°-VIA FARINI –VIA GARIBALDI DEL 
CAPOLUOGO E DIVIETO DI SOSTA CON RIMOZIONE COATTA IN PIAZZA DELLA 
REPUBBLICA NELL’AREA INTERESSATA DALLA MANIFESTAZIONE DALLE ORE 
08.00 FINO AL TERMINE DELLA CERIMONIA. 

 
 
 Tale divieto verrà indicato dalla necessaria segnaletica di obbligo e di 

prescrizione . 
Gli uffici Tecnico Comunale e di Polizia Municipale , ciascuno per le rispettive 

competenze, sono incaricati dell’esecuzione della presente ordinanza. 
 
 

IL C/TE P.M. 
(Bernardi Gianluigi) 


